АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.10.2020 г.
	N 1187

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 01.04.2016г. № 76 «Об утверждении Положения
о консультативном органе по межнациональным
вопросам при администрации МО «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями:
1.	Внести в приложение № 2 постановления администрации МО «Володарский район» № 76 от 01.04.2016г. «Об утверждении Положения о консультативном органе по межнациональным вопросам при администрации МО «Володарский район» следующие изменения:
1.1.	Вывести из состава Консультативного органа по межнациональным вопросам при администрации МО «Володарский район» Кубееву А.Б., Дюсембаева Р.У.;
1.2.	Ввести в состав Консультативного органа по межнациональным вопросам при администрации МО «Володарский район»:
-Абдулаеву З.А. - инспектора отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО «Володарский район», секретарь консультативного органа,
-Джумартова Т.Ш. - главу администрации МО «Козловский сельсовет» (по согласованию).
2.	Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» № 76 от 01.04.2016г. «Об утверждении Положения о консультативном органе по межнациональным вопросам при администрации МО «Володарский район».
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Т.А.Афанасьеву.

Глава администрации					                Х.Г. Исмуханов